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Kevin och Max 
berättar om sin dag i 
Kolmården

           Härlig sommar och varmt och skönt! Idag i alla 
fall. Vi hoppas att vi får en lika varm och lång sommar 
som vintern var kall och lång!! 
Och ett sommarlov med mycket bad och sol och 
metning.

Torsdag 10/6 kl 18 är ni hjärtligt välkomna till 
avslutningen i Boo kyrka.

Till hösten kommer några av personalen att saknas.
Det är Malin som lämnar oss för att jobba lite 
närmare hemmet,  Cissi som ska vara föräldraledig 
och vår rektor Jan som byter arbetsuppgifter i 
kommunen.
Vi önskar dem alla lycka till i sina nya uppgifter.

Vi vill här på första sidan passa på att tacka 
Byarådet som bidrog med pengar till resa och logi till 
våra pingisspelare, och dessutom med glasspengar till 
alla barn på skolresan. STORT TACK!!!



                            Hjorten
Nu är äntligen sommaren här. De blivande förskoleklassbarnen har varit på sin 
årliga resa. I år gick resan till Örebro. Först åkte vi till Svampen och tittade 
på utsikten. Sedan vidare till Tekniska kvarnen i Karlslund. Där fick barnen  bl.a. 
prova 
på att  befinna sig i en jättesåpbubbla. De fick åka konstiga fordon och gå in i 
ett rum fullt med speglar. I ett stort rum på fjärde våningen fanns det en 
jättestor tågbana som var fascinerande. Sedan bar det av till Mc Donalds för 
lunch. Det smakade bra efter alla nya intryck. Resan var toppen tyckte Elina, 
Adrian, William och Anja med fröknarna Madde och Kicki. Ett resmål som vi 
verkligen rekommenderar och passar barn från 5 år och uppåt.
På kvällen var det dags för vår årliga vårfest där vi tackade av våra blivande
förskoleklassbarn med diplom, en bok och ett halsband. Vi sjöng tillsammans och 
gick tipspromenad. Det blev en trevlig kväll med grillning och fika. 
Madde är nu tillbaka och arbetar heltid. 
Till hösten får vi en ny kompis som heter Tindra-Marie Bergqvist hon är 1,5 år.

                                                                                Vi vill önska er en skön sommar !
Bordtennisturnering
Efter 80 matcher har vi avgjort årets turnering och korat årets mästare i 
bordtennis. Som alltid har det varit hårda och spännande matcher.
Bland flickorna var det Patrica Dalfors som som knep guldet i finalen mot 
Emma Eriksson.
 Bronsmatchen spelades mellan Ellen Ivarsson och Valérie Pilo och här drog 
Ellen det längsta strået.
Bland pojkarna spelades matchen om tredje pris mellan Gustav Thelin och 
Alexander Kvarnström och   Alexander lade beslag på tredjeplatsen. 
Finalen spelades mellan Rasmus Gustafsson  och  Mikkel Pedersen och där 
avgick Mikkel med segern.
Slutställning alltså:      Flickor Pojkar
Guld Patricia Mikkel
Silver Emma Rasmus
Brons Ellen Alexander

Till sist ett stort tack till alla deltagare för att ni skött turneringen på ett så 
föredömligt sätt.



Läsårstider 2010/11

Höstterminen     börjar måndag 23 augusti och slutar onsdag 22 december.

Lovdagar: Måndag 27/9
                  Mån 1/11 – fre 5/11 (vecka 44)
 OBS ! Även förskolan Hjorten och Fritids har stängt måndag 1/11 ! 
Dessutom har förskolan Hjorten och Fritids stängt torsdagen den 16/9 för planering 

(denna dag är skolan öppen som vanligt) 

Vårterminen 2011 börjar tisdag 11 januari och slutar fredag 14 juni.
Sportlov har vi vecka 8 och påsklov vecka 16 
Övriga lovdagar: Fre.25/3 Studiedag för lärarna
                              Tors 2/6 – fre 3/6 (Kr.him.f.)
                               Mån 6/6 (nationaldagen)
Under  vt  2011  kommer  Förskolan  Hjorten  och  Fritids  att  ha  stängt  två  dagar  för 
planering och utbildning. Datum för dessa dagar kommer att fastställas under hösten.  

Skolans organisation lå 10/11 
Vi kommer att fördela eleverna på tre klasser :
År F – 2 med Kerstin Malteskog som klasslärare, 
år 3 med Eva-Lotta Caesar som klasslärare och 
år 4 – 6 med Kristina Eriksson som klasslärare. 
Övriga  lärare  som  kommer  att  arbeta  med  olika  uppdrag  i  klasserna  är  Berit 
Fredriksson och Ulla Kraftling.
Malin Vinje kommer att sluta hos oss och gå över till en ny lärartjänst i Hallsberg.  
Skoldagen börjar även nästa läsår  kl. 08.00
 F-2 slutar kl.12.40 alla dagar. Förskoleklassen är ledig på onsdagar.
År 3 slutar kl.14.20 på mån och onsd. och kl.12.40  tis, tor och fre. 
År 4-6 slutar kl.14.20 mån, ons, tor och kl.12.40 tis, fre.
Skolskjutsarna avgår 10 min efter att skolan slutat för dagen. De elever som åker 
skolskjuts  får  separat  information  från  entreprenören  om  tider  och  på-  och 
avstigningsplats
Fr o m den 1/8 kommer jag att sluta som rektor i Hjortkvarn och Sköllersta och börja 
en ny tjänst i Hallsberg. I samband med detta kommer det att bli en omorganisation 
av  rektorsområdena  inom  Östra  Barn-  och  utbildningsområdet.  Ett  nytt 
rektorsområde  kallat  Hjortkvarn-Pålsboda  kommer  att  inrättas.  Detta  kommer  att 
omfatta förskola och grundskola i Hjortkvarn samt förskolorna i Pålsboda. Rektor för 
detta område blir Inger Andersson, som varit rektor i Hallsberg i många år. 
Avslutningsvis vill jag tacka alla som jag haft kontakt med under mina år i hos er, 
det har varit mycket roligt att få vara rektor för en så fin förskola och skola som vi har 
i Hjortkvarn. 
Jag vill  också passa på att önska alla en skön sommar, samt hälsa er välkomna 
tillbaka till ett nytt läsår den 23 augusti.
Första skoldagen börjar alla elever kl 08.00
Eleverna i förskoleklass och ettan har endast upprop och år 2-6 slutar 12.40 
                                                           Med varma hälsningar

Jan Arvidsson, rektor

Var vänlig och spara denna information, inget ytterligare
 meddelande kommer att skickas ut inför höstterminstarten!



KOLMÅRDEN             

Vi åkte buss. det var ganska långt.
Innan  vi  gick  in  i  parken  fikade  vi  lite,  sen  fick  vi  
träffa Karolina som skulle ta hand om oss. Hon sa att  
djuren  hade  busat  och  tagit  ett  strutsägg  av  guld,  
som dom hade gömt i parken, och vi skulle leta efter det. Hon hade tiger-brev  
med ledtrådar.
Vi såg järv, getter, kameler, präriehundar och björn och sen hittade vi ägget hos  
myskoxarna. Sen var vi på delfinshow och så åkte vi berg- och dalbana som gick  
jättefort.
på vägen till bussen såg vi en massa mer djur. Vi var trötta på hemvägen. Kevin  
somnade! det var en rolig dag!                    Max och Kevin

                   

Trevlig sommar
Önskar all personal på 

Hjortkvarns förskola och skola

Kom ihåg

• Avslutningsdagen slutar alla elever kl 12.40
• Terminsavslutning i Boo kyrka den 10/6 kl 18.00
• Behöver ert barn skolskjuts till kyrkan så 

meddela respektive lärare senast tisdag
• Skolstart för skola och allmän förskola den 23/8  
• Förskola och fritids har stängt v. 30,31
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